EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 040/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuições, CONVOCA os aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba e dá outras providências:

Art. 1º - Ficam convocados os aprovados em Concurso Público de que tratam os Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2019 e n° 02/2019,

conforme os cargos constantes do Anexo Único, parte integrante do presente Edital.

Art. 2º - Os convocados por este Edital deverão comparecer no prazo improrrogável de 30 (trinta) dias, no período de 27 de agosto a 25 de

setembro de 2020, das 8h às 12h no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, à Av. Juca Pinhé, nº 333, Jardim

Santa Mônica, para apresentar os documentos para a investidura no cargo, conforme Decretos nº 15 de 22 de fevereiro de 2016, n° 013 de 19 de

fevereiro de 2016 e n° 540 de 25 de novembro de 2019.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 25 de agosto de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

(Edital de Convocação nº 040/2020)

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO

Quant. Cargo Secretaria solicitante Nome Classificação

01 Contador Indústria e Comércio ANA LETICIA LIMA DE OLIVEIRA 03

01 Fiscal de Vigilância Sanitária –

Enfermeiro

Saúde CARLA PATRICIA EUGENIO 01

01 Fiscal de Vigilância Sanitária –

Farmacêutico

Saúde GIANE GONSALES MACHADO 01

01 Fiscal de Vigilância Sanitária –

Médico Veterinário

ou Nutricionista

Saúde GILSON LUIZ PIVA FILHO 01